Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Решение
18.04.2018

№ 9
Об исключении из Реестра муниципальной собственности муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и из состава казны муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области многоквартирных жилых домов
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 11.12.2006 № 149-оз «Об утверждении перечней имущества, передаваемого от муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»,  Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Исключить из Реестра муниципальной собственности муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и из состава казны муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области многоквартирные жилые дома, согласно Приложению к настоящему решению.

2. Поручить администрации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в срок до 31.12.2018 осуществить необходимые действия по реализации пункта 1 настоящего решения, в том числе действия, связанные с регистрацией права муниципальной собственности МО Аннинское городское поселение на муниципальные квартиры, расположенные в многоквартирных жилых домах, указанных в Приложении к настоящему решению, с последующим включением их в Реестр муниципальной собственности МО Аннинское городское поселение и в состав казны МО Аннинское городское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

 И.Я. Кулаков
Приложение к Решению совета депутатов от 18.04.2018 № 9
	№ п/п
	Адрес многоквартирного жилого дома

	1.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул. 10-ой пятилетки, дом №1

	2.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул. 10-ой пятилетки, дом №2

	3.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул. 10-ой пятилетки, дом №3

	4.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул. 10-ой пятилетки, дом №4

	5.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул. 10-ой пятилетки, дом №5

	6.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул. 10-ой пятилетки, дом №6

	7.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул. 10-ой пятилетки, дом №7

	8.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул. 10-ой пятилетки, дом №8

	9.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул. Спортивная, дом №40

	10.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул. Спортивная, дом №41

	11.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул.Центральная, дом № 1

	12.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул.Центральная, дом № 2

	13.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул.Центральная, дом № 3

	14.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул.Центральная, дом № 4

	15.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул.Центральная, дом № 5

	16.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул.Центральная, дом № 6

	17.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул.Центральная, дом № 7

	18.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул.Центральная, дом № 8

	19.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул.Центральная, дом № 9

	20.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Аннино, ул. Школьная, дом № 1-Б

	21.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Иннолово, ул. Комсомольская, д. №1

	22.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Иннолово, ул. Комсомольская, д. №2

	23.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Капорское, дом №3

	24.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Лесопитомник, дом №1

	25.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Лесопитомник, дом №11

	26.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Лесопитомник, дом №2

	27.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Лесопитомник, дом №3

	28.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Лесопитомник, дом №4

	29.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Лесопитомник, дом №5

	30.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Лесопитомник, дом №8

	31.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Лесопитомник, дом №9

	32.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, гп. Новоселье, дом №1

	33.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, гп. Новоселье, дом №4а

	34.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, гп.  Новоселье,дом №5

	35.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, гп.  Новоселье,дом №6

	36.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, гп.  Новоселье,дом №12

	37.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, гп.  Новоселье,дом №13

	38.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, гп.  Новоселье,дом №15

	39.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, гп.  Новоселье,дом №16

	40.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, гп.  Новоселье, ул. Институтская, дом №4

	41.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, гп.  Новоселье, ул. Кирпичная, дом №1/4

	42.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, гп.  Новоселье, ул. Кирпичная, дом №2

	43.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, гп.  Новоселье, ул. Кирпичная, дом №3

	44.
	Ленинградская область, Ломоносовский район, гп.  Новоселье, ул. Центральная, дом №4